МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БОЛЫПЕТУМАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

14 августа 2015 г. № Z5Z

Об изучении методических рекомендаций
РАО по вопросам введения ФГОС ООО

В соответствии с письмом Минобрнауки от 07 августа 2015 года № 08-1228,
информационным письмом Министерства образования Нижегородской области от
13 августа 2015 года№  316-01-100-2741/15 «О направлении методических
рекомендаций РАО по вопросам введения ФГОС ООО» приказываю:

1. Руководителям школьных методических объединений (далее -  UIMO)
Лобановой Валентине Владимировне, Кульпиной Ирине Николаевне:

1.1. провести заседания ШМО по изучению методических рекомендаций РАО по
вопросам введения ФГОС ООО в срок до 31 августа 2015 года.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом
.В.Уткина/

/го-гРа.- /В.Н.Тенеткова/
/Е.П.Семеннова/
/В. В. Лобанова/
/С.Г.Покровская/
/И.А.Коренкова/

r-U£ ИуШ Щ  /И.Н.Кульпина/
УВ.А.Санаткина/
/А.Н.Плотников/

s  /М.В.Синякова/
/Н.В.Брага '

. /М.Н.Карлина/
/Е.А.Власова/
/Ю.Ю.Кучерова/
/О.И.Маркина/
/Е.В.Боровкова/